第11号様式（第10条関係）

年 月 日

武蔵野市長 殿

       住所

   申請者 氏名

                 電話番号

生垣等補助金交付工事完了報告書

年 月 日付けで交付決定を受けた生垣等への改造又は生垣等の造成に係

る補助金について、工事が完了したので、武蔵野市みどりの保護育成と緑化推進に

関する条例施行規則第10条第４項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり

報告します。

記

所在地 武蔵野市

区分
□ 生垣 □ 高木植栽 □ 中木植栽 □ 低木・竹植栽

□ 地被類の植付け □ ブロック塀等の取壊し

工期 年 月 日から   年 月 日まで

添付資料

□ 竣工図

□ 施工前及び施工後の写真

□ 領収書の写し

□ その他

（                      ）

完了検査  検査員氏名

検査年月日      年   月   日